CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR 

NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN 

CONTRATACIÓN: 
Mantenimiento de instalaciones hidrosanitarias para la Casa de la Cultura 
Jurídica en La Paz, Baja California Sur 

IMPORTE TOTAL: $58,082.36 (cincuenta y ocho mil ochenta y dos pesos 36/100 M.N.) Incluye I.V.A 

PRESTADOR DE SERVICIOS: Ricardo Eliseo Alvidrez Armendariz 

Descripción Cantidad 
Precio 

Unitario 
Importe 

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES HIDROSANITARIAS, INCLUYE 
LAS PARTIDAS DESCRITAS EN EL CATALOGO DE CONCEPTOS Y